
 

 

UCHWAŁA Nr IX/55/2015 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art.236, art. 242, art. 258, art.259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/17/2015 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2015 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 305) zmienionej zarządzeniem Nr 10/2015 z dnia 

30 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr 15/2015 z dnia 10 lutego 2015 r., uchwałą Nr V/26/2015 z dnia 26 lutego 

2015 r. (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz.636), zarządzeniem Nr 29/2015 z dnia 3 marca 2015 r., 

zarządzeniem Nr 37/2015 z dnia 30 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 41/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 r., 

zarządzeniem Nr 44/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr VI/34/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1632), zarządzeniem Nr 45/2015 z dnia 11 maja 2015 r., zarządzeniem 

Nr 47/2015 z dnia 13 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 55/2015 z dnia 25 maja 2015 r., uchwałą Nr VII/44/2015 

z dnia 15 czerwca 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r., poz.1940), zarządzeniem Nr 63/2015 z dnia 

19 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VIII/51/2015 z dnia 9 lipca 2015 r. (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. 

poz. 2349), zarządzeniem Nr 67/2015 z dnia 15 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 71/2015 z dnia 24 lipca 2015 r., 

zarządzeniem Nr 80/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 81/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r., 

zarządzeniem Nr 83/2015 z dnia 7 września 2015 r., zarządzeniem Nr 85/2015 z dnia 11 września 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 28.717.325,93 zł, w tym: dochody bieżące 25.695.960,93 zł, 

zastępuje się kwotą 29.286.805,90 zł w tym: dochody bieżące 25.902.919,40 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 34.553.920,93 zł, w tym: wydatki bieżące 25.516.715,93 zł, 

wydatki majątkowe 9.037.205 zł zastępuje się kwotą 35.123.400,90 zł, w tym: wydatki bieżące 

25.911.063,10 zł, wydatki majątkowe 9.212.337,80 zł. 

 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i Plan zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 2979



5) załącznik Nr 10 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2979



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

DOCHODY 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2979



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2979



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2979



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2979



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2979



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2979



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2979



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2979


		2015-10-05T09:35:36+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




